
UCHWAŁA NR LII/376/2018 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 5 września 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia miejskich jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, które gromadzą 
dochody określone w uchwale na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich 

przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017  r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1669) Rada 

Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XVI/152/2016 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 24 lutego 2016 r. 

w sprawie określenia miejskich jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 

w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, które gromadzą dochody określone 

w uchwale na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 

sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian 

w tym planie oraz ich zatwierdzania wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w tytule uchwały określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„w sprawie określenia miejskich jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 

w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, które gromadzą dochody określone 

w uchwale na wydzielonym rachunku dochodów, źródeł, z których gromadzone są te dochody, 

ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków 

nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania”; 

 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Następujące miejskie jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie 

z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000 i 1290) 

gromadzą na wydzielonym rachunku dochody pochodzące ze źródeł określonych  

w § 2: 

1) Przedszkole Miejskie nr 1 „Bajka” w Białogardzie; 

2) Przedszkole Miejskie nr 2 „Słoneczne” w Białogardzie; 

3) Przedszkole Miejskie nr 3 „Niezapominajka” w Białogardzie; 

4) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Białogardzie; 

5) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Bolesława Krzywoustego w Białogardzie; 

6) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Białogardzie; 

7) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Białogardzie; 

8) Młodzieżowy Dom Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                                               PRZEWODNICZĄCY  

                            RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                                                          mgr Sławomir Domański  

 


